
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  51 del 14/11/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARTUCCE TONER 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 17/11/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Vista  la delibera di consiglio n.8/2016 con la quale si approva il bilancio esercizio 2016 e i suoi 
allegati; 
Richiamata a la delibera di Giunta n. 23 del  7/06/2016 con la quale si  assegnavano alla 
sottoscritta responsabile del settore amministrativo finanziario   gli interventi  e le risorse 
definitivi relativi al bilancio 2016; 
Visto che necessita procedere all’acquisto  delle cartucce toner per l’utilizzo delle stampanti 
negli uffici comunitari 
Che si rende necessario acquistare  n.1 Switc da 5 porte per utilizzare come stampante la 
fotocopiatrice; 
Che necessita ripristinare  il sistema operativo di un computer che è stato  malmesso da un virus 
  
Visto il preventivo di spesa presentato dalla computer Evo di Giuliacci Edoardo di 
Acquapendente che  svolge la manutenzione e l’assistenza annuale hardware presso la Comunità 
Montana; 
 
Che il preventivo di spesa è pari ad euro  202  compreso Iva  
 
Visto che in base  alla legge vigente  gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alle euro 
1000,00 possono essere affidati  al di fuori del Mercato elettronico; 
 
Che necessita pertanto assumere formale impegno di spesa  per la somma totale di  € 202 sul 
bilancio esercizio 2016 
Ritenuto di procedere  in merito visto il parere positivo del responsabile del servizio finanziario 
 
 

DETERMINA 
 

Di impegnare sul bilancio esercizio 2016 la somma di € 202,00  compreso iva relativa 
all’acquisto di materiale ad uso degli uffici comunitari descritto in premessa. 
 
Di procedere alla liquidazione di quanto sopra a presentazione della relativa fattura e a consegna 
del materiale richiesto 
 
Di impegnare la somma totale di €   202,00 al cap 10150220 art.1 tit I° bilancio esercizio  2016 
CIG Z111C00EC2 

 
 
 

 


